



ESKİŞEHİR TİCARET ODASI

İRAN / TAHRAN

ULUSLARARASI EV GEREÇLERİ, BEYAZ EŞYA VE YAN SANAYİ FUARI

4-7 Ocak 2015

SONUÇ RAPORU

Eskişehir Ticaret Odası bir dizi temaslarda bulunmak üzere, 4-8 Ocak 2014 tarihleri arasında İran'da fuar ve meslek örgütü Oda ziyaretlerinde bulundu.



Temasların ilk günü Tahran'da gerçekleştirilen "Uluslararası Ev Gereçleri Beyaz Eşya ve Yan Sanayi" fuarına 18 kişilik bir heyet ile katılım sağlandı. ETO üyeleri İran'lı firmaların stantlarını ziyaret ederek karşılıklı görüşme fırsatı yakalamış oldu.



Programın ikinci gününde Tahran Ticaret Odası ziyaret edilerek, İş birliği protokolü imzalandı. İki Ülke arasında ticaretin gelişmesinin amaçlandığı protokolü Meclis Başkanı Ahmet İskender Bayar

ve Tahran Ticaret Odası Yönetim Kurulu ve Sayman Üye Dr.S. Hamid Hosseini imzaladı. Meclis Başkanı A.İskender Bayar toplantıda ETO ve Eskişehir'in ticari yapısı hakkında bilgi verdi. Bayar konuşmasında Eskişehir'in İran'a ihracatı hakkında bilgi vererek, "Eskişehir'den İran'a ihracatın son 10 yılda bir artış eğilimi göstermiştir. 2005 yılında 1 Milyon dolar seviyesinde olan ihracatımız 2014 Kasım ayı itibarı ile yaklaşık 12 milyon dolar civarında gerçekleşmiştir. Eskişehir'den 31 Firmamız beyaz eşya yan sanayi ürünlerinden, seramik ürünlerine, kimyasal ürünlerden makine ve aksamlarına kadar geniş bir yelpazede İran'a ihracat gerçekleştirmektedir. Umuyorum bugün başlayan işbirliğimiz önümüzdeki dönemlerde, ticaretin her iki tarafın da yararına gelişmesine katkıda bulunacaktır." şeklinde konuştu.



Sanayi, Maden ve Tarım Odası Yönetim Kurulu ve Sayman Üye Dr.S. Hamid Hosseini ise yaptığı konuşmada iki ülkenin dostluğunun yıllardır sürdüğünü ve ekonomik alandan birbirini tamamlayan iki dost ülke olduğunu ifade ederek, karşılıklı ticaretin 15 Milyar dolara ulaştığını bunun 3-4 sene içinde 30 Milyar dolara ulaşmasını hedeflediklerini belirtmiştir.



Toplantıya katılan firmalar ise İran'a yapılan ihracatlarında yaşanan sıkıntıları dile getirdiler. Navlun giderlerinin yüksek olmasından ve gümrük vergilerinden kaynaklanan sıkıntılarını çözümü konusunda fikir alışverişinde bulundular.



Programın üçüncü gününde ise odaların çatı kuruluşu olan İran Ticaret Sanayi, Maden ve Tarım Odası ziyaret edildi. Toplantıya İran Ticaret Sanayi, Maden ve Tarım Odası Asya Ülkeleri Yöneticisi Ali Asghar Farshchi, Türk İran Ortak Ticaret Odası Yöneticisi Jelal Ebrahimi, İran Türkiye İş Konseyi Üyesi Vahid Payman ve İran Beyaz Eşya Endüstrisi Derneği Genel Sekreter Yardımcısı Abolghasem Shanehsaz hazır bulundular.

Hazırlayan: Gökhan Çobansoy - Eskişehir AB Bilgi Merkezi Koordinatörü